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1 2 3

-- kat.  52  --    J16   [IPF GL]

1 Chodera Martyna 2011 KS Tęcza-Społem Kielce 44,55 1,13046 26 30,0 32,5 35,0 35,0 39,566

-- kat.  69  --    J16   [IPF GL]

1 Stefanowicz Sandra 2011 VIP Team Grajewo 56,83 0,89124 3 42,5 47,5 50,0 50,0 44,562

2 Leszczyńska Milena 2010 UKS Eugen Knurów 61,00 0,85031 21 35,0 40,0 -42,5 40,0 34,013

-- kat.  57  --    J18   [IPF GL]

1 Pawłowska Aleksandra 2007 KS Team Wrocław 56,09 0,89985 4 75,0 78,0 80,5 80,5 72,438

PK Barańska Wiktoria 2007 KS Tęcza-Społem Kielce 58,50 0,87340 1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000

-- kat.  76  --    J18   [IPF GL]

1 Kamińska Weronika 2007 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 74,86 0,77209 12 85,0 90,0 -92,5 90,0 69,488

2 Sągała Zuzanna 2008 MKS Tur Ryki 64,55 0,82350 7 -50,0 50,0 55,0 55,0 45,293

NB Jabłońska Julia 2007 KB Zagłębie Konin 0,00 0,00000 11 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000

-- kat.  63  --    J20   [IPF GL]

1 Bandurska Julia 2005 KSSSiKW Wiking Starachowice 56,20 0,89854 8 75,0 77,5 80,0 80,0 71,883

2 Janaszek Martyna 2005 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 55,19 0,91099 6 67,5 75,0 0,0 75,0 68,324

-- kat.  76  --    J20   [IPF GL]

NB Tatar Maja 2006 KSSSiKW Wiking Starachowice 0,00 0,00000 18 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000

-- kat.  76+  --    J20   [IPF GL]

1 Pietrykowska Justyna 2005 UKS Eugen Knurów 84,55 0,74487 15 80,0 85,0 0,0 85,0 63,314

-- kat.  63  --    J23   [IPF GL]

1 Mazur Dominika 2002 KS Team Wrocław 53,75 0,93046 20 67,5 70,0 72,5 72,5 67,458

2 Skowrońska Monika 2002 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 62,67 0,83693 24 65,0 70,0 75,0 75,0 62,769

3 Wasilewska Natalia 2003 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 51,41 0,96720 28 -57,5 62,5 -65,0 62,5 60,450

-- kat.  76  --    J23   [IPF GL]

1 Pashko Anastasiia 2003 UKS Eugen Knurów 67,80 0,80375 29 95,0 100,0 -105,0 100,0 80,375

2 Kuberska Julia 2002 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 73,21 0,77837 10 -95,0 97,5 100,0 100,0 77,837

3 Duklas Milena 2004 MKS Wicher Kobyłka 65,77 0,81561 27 57,5 60,0 -62,5 60,0 48,937

-- kat.  76+  --    J23   [IPF GL]

1 Opioła Aleksandra 2003 KS Team Wrocław 92,67 0,73073 25 97,5 102,5 105,5 105,5 77,093

-- kat.  52  --    S   [IPF GL]

1 Korsak Patrycja 1999 TKKF Azory Kraków 51,40 0,96737 17 75,0 77,5 80,0 80,0 77,390

2 Boba Wiktoria 2001 KS Team Wrocław 51,64 0,96327 14 65,0 67,5 -70,0 67,5 65,021

-- kat.  57  --    S   [IPF GL]

1 Radwańska Jadwiga 1975 TKKF Azory Kraków 54,03 0,92650 5 75,0 77,5 80,0 80,0 74,120

2 Szostak Aleksandra 1981 UKS Pover Kuźnik Chorzów 56,47 0,89537 16 72,5 75,0 77,5 77,5 69,391

3 Momocka Zuzanna 2001 UKS Eugen Knurów 55,81 0,90324 13 45,0 47,5 50,0 50,0 45,162

-- kat.  63  --    S   [IPF GL]

NB Jabłońska Julia 2007 KB Zagłębie Konin 0,00 0,00000 11 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000

-- kat.  69  --    S   [IPF GL]

1 Świstara Natalia 1999 KS Kobra Kościan 67,96 0,80287 9 90,0 95,0 -97,5 95,0 76,273

2 Walczykiewicz Daria 1982 KB Zagłębie Konin 65,98 0,81432 23 75,0 80,0 -85,0 80,0 65,145

-- kat.  76  --    S   [IPF GL]

1 Szarek Justyna 2001 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 74,14 0,77476 19 102,5 107,5 110,0 110,0 85,223

-- kat.  84  --    S   [IPF GL]

1 Karus-Wysocka Katarzyna 1985 TKKF Azory Kraków 82,51 0,74948 22 70,0 72,5 75,0 75,0 56,211

-- kat.  84+  --    S   [IPF GL]

1 Opioła Aleksandra 2003 KS Team Wrocław 92,67 0,73073 25 97,5 102,5 105,0 105,0 76,727

-- kat.  open  --    M1   [IPF GL]

1 Szostak Aleksandra 1981 UKS Pover Kuźnik Chorzów 56,47 0,89537 16 72,5 75,0 77,5 77,5 69,391

2 Walczykiewicz Daria 1982 KB Zagłębie Konin 65,98 0,81432 23 75,0 80,0 -85,0 80,0 65,145

3 Ucińska Anna 1980 SSS Masters Power Warka 49,85 0,99594 2 27,5 32,5 -35,0 32,5 32,368

-- kat.  open  --    M2   [IPF GL]

1 Radwańska Jadwiga 1975 TKKF Azory Kraków 54,03 0,92650 5 75,0 77,5 80,0 80,0 74,120

NB - nieobecna

PK  - poza konkursem

Sędzia głowny zawodów: Włodzimierz Laskowski

Sekretarz: Arkadiusz Znojek

Data wykonania: 2025-03-01

Wersja: 1.00

W
a

g
a

 

c
ia

ła

WYNIK
Punkty

IPF GL

JUNIORKI DO LAT 16

POLSKI ZWIĄZEK KULTURYSTYKI, FITNESS I TRÓJBOJU SIŁOWEGO

Puchar Polski w Wyciskaniu Leżąc Klasycznym

Warszawa, 01 marca 2025 r.

KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA KOBIET

W
s

p
. 

IP
F

 

G
L

N
r 

s
ta

rt
.

Wyciskanie leżąc

M
ie

js
c

e

Nazwisko i imię Rocznik Klub

MASTERS 50 - +50

JUNIORKI DO LAT 18

JUNIORKI DO LAT 20

JUNIORKI DO LAT 23

SENIORKI

MASTERS 40 - 49



`

1 2 3

-- kat.  66  --    J16   [IPF GL]

1 Paszkiel Sebastian 2009 KS Impuls Ostrowiec ŚwiętokrzyskI 57,30 0,61334 80,0 85,0 -90,0 85,0 52,134

2 Król Antonii 2010 UKS Eugen Knurów 56,36 0,61905 55,0 60,0 62,5 62,5 38,690

3 Jaworski Wojciech 2009 KS Team Wrocław 60,64 0,59428 50,0 60,0 -67,5 60,0 35,657

-- kat.  93  --    J16   [IPF GL]

1 Baranowski Tobiasz 2009 KS Family Team Wyszków 82,63 0,50344 115,0 120,0 125,0 125,0 62,931

2 Kmiecik Tobiasz 2009 KB Zagłębie Konin 86,14 0,49289 110,0 115,0 122,5 122,5 60,379

3 Stradomski Michał 2009 LKS Grom Przasnysz 82,95 0,50245 -97,5 97,5 -100,0 97,5 48,989

-- kat.  93+  --    J16   [IPF GL]

1 Kubica Marcel 2010 UKS Eugen Knurów 103,09 0,45160 90,0 95,0 -100,0 95,0 42,902

-- kat.  74  --    J18   [IPF GL]

1 Chyliński Patryk 2007 LKS Grom Przasnysz 63,78 0,57794 97,5 102,5 107,5 107,5 62,128

2 Barański Adrian 2007 MKS Tur Ryki 62,26 0,58567 -90,0 -90,0 90,0 90,0 52,710

NB Piórecki Mateusz 2007 UKS Eugen Knurów 0,00 0,00000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000

-- kat.  93  --    J18   [IPF GL]

1 Żbel Alan 2008 KS Team Wrocław 81,43 0,50725 -147,5 150,0 155,0 155,0 78,623

2 Kluczewski Jakub 2007 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 90,70 0,48033 127,5 135,0 140,0 140,0 67,246

3 Michałowicz Iwo 2007 VIP Team Grajewo 81,91 0,50571 125,0 132,5 -140,0 132,5 67,007

4 Siemieniewski Oliwier 2007 KS Family Team Wyszków 78,98 0,51534 -115,0 115,0 125,0 125,0 64,418

5 Jankowski Jan 2007 MKS Tur Ryki 81,30 0,50766 -110,0 110,0 120,0 120,0 60,920

6 Kalbarczyk Jakub 2007 MKS Tur Ryki 86,86 0,49082 105,0 110,0 115,0 115,0 56,445

PK Zdunek Maksymilian 2007 Stowarzyszenie Sportowe Wariacje Skierniewice 66,43 0,56520 110,0 112,5 -117,5 112,5 63,585

-- kat.  93+  --    J18   [IPF GL]

1 Kawecki Mikołaj 2008 LKS Grom Przasnysz 98,30 0,46188 150,0 157,5 162,5 162,5 75,055

2 Płatek Wiktor 2007 KS Impuls Ostrowiec ŚwiętokrzyskI 93,15 0,47407 115,0 120,0 125,0 125,0 59,258

-- kat.  93  --    J20   [IPF GL]

1 Włoch Paweł 2006 TKKF Azory Kraków 79,16 0,51473 140,0 145,0 150,0 150,0 77,210

2 Spyra Przemysław 2006 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 85,82 0,49382 140,0 145,0 150,0 150,0 74,073

3 Trzos Karol 2006 Strong Barbell Kraków 83,39 0,50109 127,5 135,0 137,5 137,5 68,900

4 Szlaga Adam 2005 KU AZS Politechnika Warszawska 90,23 0,48157 -132,5 132,5 140,0 140,0 67,420

5 Patyna Mateusz 2006 KS Tęcza-Społem Kielce 76,59 0,52369 120,0 127,5 -130,0 127,5 66,771

NB Szeląg Paweł 2005 MKS Wicher Kobyłka 0,00 0,00000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000

-- kat.  93+  --    J20   [IPF GL]

1 Malanowicz Kamil 2005 KS Tęcza-Społem Kielce 116,45 0,42740 190,0 196,0 -203,0 196,0 83,770

2 Zając Mikołaj 2005 KS Team Wrocław 103,85 0,45006 162,5 167,5 172,5 172,5 77,635

3 Łach Maciej 2005 MKS Wicher Kobyłka 98,52 0,46138 145,0 152,5 157,5 157,5 72,668

4 Zybura Dawid 2005 KS Impuls Ostrowiec ŚwiętokrzyskI 117,50 0,42573 150,0 155,0 160,0 160,0 68,117

NB Rosiński Konrad 2006 Stowarzyszenie Sportowe Wariacje Skierniewice 0,00 0,00000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000

NB Chmielewski Grzegorz 2006 KS Family Team Wyszków 0,00 0,00000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000

-- kat.  74  --    J23   [IPF GL]

1 Bednarski Dawid 2002 KS Tęcza-Społem Kielce 73,43 0,53550 150,0 157,5 160,0 160,0 85,679

2 Kołodziejczyk Michał 2004 TKKF Azory Kraków 73,46 0,53538 155,0 160,0 -162,5 160,0 85,661

3 Pryshliak Maksym 2004 VIP Team Grajewo 68,59 0,55546 125,0 132,5 -140,0 132,5 73,598

4 Kapusta Maciej 2004 MKS Tur Ryki 65,14 0,57129 105,0 110,0 -115,0 110,0 62,842

NB Perlik Krzysztof 2004 UKS Eugen Knurów 0,00 0,00000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000

-- kat.  93  --    J23   [IPF GL]

1 Wasilewski Daniel 2002 KS Team Wrocław 82,73 0,50313 165,0 172,5 177,5 177,5 89,306

2 Danieluk Michał 2002 KSSSiKW Wiking Starachowice 89,69 0,48301 167,5 172,5 -177,5 172,5 83,319

3 Różański Damian 2003 TKKF Azory Kraków 90,17 0,48173 -165,0 165,0 172,5 172,5 83,098

4 Mońka Jakub 2002 KS Team Wrocław 86,33 0,49234 147,5 -155,0 160,0 160,0 78,775

5 Kryczka Tomasz 2004 MKS Tur Ryki 85,48 0,49481 140,0 150,0 157,5 157,5 77,933

6 Januchta Jakub 2004 KS Tęcza-Społem Kielce 80,98 0,50870 105,0 115,0 120,0 120,0 61,044

-- kat.  93+  --    J23   [IPF GL]

1 Kuc Michał 2002 KS Team Wrocław 104,25 0,44926 187,5 192,5 195,0 195,0 87,605

2 Sarnowski Kacper 2003 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 101,90 0,45407 165,0 172,5 177,5 177,5 80,597

3 Pietrykowski Dawid 2004 UKS Eugen Knurów 129,83 0,40824 157,5 162,5 -167,5 162,5 66,339
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-- kat.  59  --    S   [IPF GL]

1 Wszoła Dariusz 1978 TKKF Śródmieście Legnica 58,95 0,60369 135,0 140,0 0,0 140,0 84,517

2 Białas Kacper 2003 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 58,96 0,60363 -100,0 105,0 110,0 110,0 66,400

-- kat.  66  --    S   [IPF GL]

1 Łysoń Michał 1991 KS Team Wrocław 65,49 0,56961 125,0 130,0 132,5 132,5 75,474

2 Szymura Sławomir 1998 KS Tęcza-Społem Kielce 63,82 0,57774 122,5 127,5 -130,0 127,5 73,662

-- kat.  74  --    S   [IPF GL]

1 Koloch Maciej 1999 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 73,50 0,53522 140,0 147,5 -152,5 147,5 78,946

2 Cieślik Marcin 1979 KB Zagłębie Konin 72,15 0,54054 115,0 120,0 -122,5 120,0 64,865

-- kat.  83  --    S   [IPF GL]

1 Wojciechowski Kamil 1986 KS Team Wrocław 79,89 0,51228 170,0 177,5 180,0 180,0 92,211

2 Jakimiuk Piotr 1987 KS Team Wrocław 82,16 0,50492 170,0 177,5 -185,0 177,5 89,624

3 Balawejder Adam 1981 TKKF Azory Kraków 77,06 0,52201 165,0 170,0 -177,5 170,0 88,742

4 Łuczak Artur 1989 KB Zagłębie Konin 79,90 0,51225 130,0 135,0 137,5 137,5 70,434

-- kat.  93  --    S   [IPF GL]

1 Bociański Jakub 1991 Stow. Sportowe Puławy 88,31 0,48676 -180,0 -185,0 185,0 185,0 90,051

2 Jasica Sławomir 1977 TKKF Azory Kraków 91,77 0,47755 180,0 182,5 -185,0 182,5 87,154

3 Wierzgacz Sebastian 1999 KS Studio Mocy Kolbuszowa 86,81 0,49097 175,0 -180,0 -180,0 175,0 85,919

4 Podmagórski Paweł 1986 UKS Eugen Knurów 92,29 0,47623 160,0 165,0 -167,5 165,0 78,578

5 Kocot Damian 1985 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 89,95 0,48231 142,5 150,0 155,0 155,0 74,759

6 Urban Maciej 2000 KS Impuls Ostrowiec ŚwiętokrzyskI 90,17 0,48173 120,0 127,5 -132,5 127,5 61,420

-- kat.  105  --    S   [IPF GL]

1 Przybyłowicz Paweł 1990 KS Team Wrocław 102,80 0,45220 215,0 220,0 -230,5 220,0 99,484

2 Dobras Tomasz 1999 KS Team Wrocław 97,54 0,46360 190,0 195,0 -200,0 195,0 90,401

3 Marciniak Mariusz 1980 KS Team Wrocław 102,70 0,45241 187,5 192,5 195,0 195,0 88,219

4 Kuc Michał 2002 KS Team Wrocław 104,25 0,44926 187,5 192,5 195,0 195,0 87,605

5 Merchelski Maciej 1995 KS Anmar Warszawa 97,30 0,46415 145,0 155,0 165,0 165,0 76,584

-- kat.  120  --    S   [IPF GL]

1 Gogoliński Artur 1995 KS Team Wrocław 110,18 0,43802 210,0 215,0 -220,0 215,0 94,175

2 Grzesik Mateusz 1989 TKKF Śródmieście Legnica 119,93 0,42199 200,0 207,5 0,0 207,5 87,562

-- kat.  120+  --    S   [IPF GL]

1 Wiejas Robert 1977 KS Tęcza-Społem Kielce 135,20 0,40167 185,0 192,5 200,0 200,0 80,335

2 Bocionek Tomasz 1976 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 124,11 0,41590 170,0 180,0 -190,0 180,0 74,863

3 Mański Robert 1996 KS Team Wrocław 132,90 0,40442 -155,0 157,5 165,0 165,0 66,729

- kat.  83  --    M1   [IPF GL]

1 Wirek Bartłomiej 1983 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 76,64 0,52351 165,0 170,0 -177,5 170,0 88,997

2 Balawejder Adam 1981 TKKF Azory Kraków 77,06 0,52201 165,0 170,0 -177,5 170,0 88,742

3 Wierzchowski Gabriel 1981 SSS Masters Power Warka 80,14 0,51145 130,0 132,5 -135,0 132,5 67,767

4 Cieślik Marcin 1979 KB Zagłębie Konin 72,15 0,54054 115,0 120,0 -122,5 120,0 64,865

-- kat.  83+  --    M1   [IPF GL]

1 Balcerek Piotr 1979 KS Team Wrocław 104,44 0,44888 200,0 210,0 220,0 220,0 98,753

2 Miksa Artur 1983 KS Team Wrocław 91,14 0,47918 175,0 185,0 197,5 197,5 94,638

3 Marciniak Mariusz 1980 KS Team Wrocław 102,70 0,45241 187,5 192,5 195,0 195,0 88,219

4 Jasica Sławomir 1977 TKKF Azory Kraków 91,77 0,47755 180,0 182,5 -185,0 182,5 87,154

5 Stefańczyk Rafał 1979 SSS Masters Power Warka 124,45 0,41543 140,0 145,0 -150,0 145,0 60,237

6 Głowacz Łukasz 1976 UKS Pover Kuźnik Chorzów 96,00 0,46716 120,0 -130,0 -132,5 120,0 56,060

-- kat.  open  --    M2   [IPF GL]

1 Kowalik Mikołaj 1971 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 104,19 0,44938 170,0 175,0 177,5 177,5 79,764

2 Żelazko Bartosz 1973 TKKF Śródmieście Legnica 76,00 0,52583 140,0 145,0 147,5 147,5 77,560

3 Kobus Janusz 1970 KB Zagłębie Konin 87,49 0,48904 152,5 -157,5 157,5 157,5 77,024

4 Lis Krzysztof 1974 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 97,77 0,46307 155,0 160,0 -162,5 160,0 74,092

5 Malec Mirosław 1967 SSS Masters Power Warka 116,06 0,42802 135,0 145,0 -155,0 145,0 62,063

6 Jasiówka Marek 1974 Strong Barbell Kraków 95,74 0,46778 110,0 115,0 -122,5 115,0 53,794

-- kat.  open  --    M3   [IPF GL]

1 Woźniak Waldemar 1961 KU AZS Politechnika Warszawska 95,34 0,46873 165,0 170,0 -175,0 170,0 79,684

2 Wieczorek Krzysztof 1960 SSS Masters Power Warka 108,87 0,44040 135,0 145,0 -150,0 145,0 63,858

3 Kuchnio Krzysztof 1956 MKS Tur Ryki 84,50 0,49772 110,0 120,0 125,0 125,0 62,215

4 Rajtar Adam 1963 TKKF Azory Kraków 80,35 0,51076 102,5 105,0 107,5 107,5 54,907

5 Kokociński Włodzimierz 1962 KB Zagłębie Konin 84,11 0,49889 77,5 80,0 -82,5 80,0 39,912

NB - nieobecny

PK  - poza konkursem

Sędzia głowny zawodów: Włodzimierz Laskowski

Sekretarz: Arkadiusz Znojek

Data wykonania: 2025-03-01

Wersja: 1.00

MASTERS 40 - 49

MASTERS 50 - 59

MASTERS 60 - +60

SENIORZY



Wszystkie zawodniczki

1 Szarek Justyna 2001 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 85,223413 74,14 0,77476 110,0

2 Pashko Anastasiia 2003 UKS Eugen Knurów 80,374644 67,80 0,80375 100,0

3 Kuberska Julia 2002 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 77,836905 73,21 0,77837 100,0

4 Korsak Patrycja 1999 TKKF Azory Kraków 77,389914 51,40 0,96737 80,0

5 Opioła Aleksandra 2003 KS Team Wrocław 77,092505 92,67 0,73073 105,5

6 Świstara Natalia 1999 KS Kobra Kościan 76,272883 67,96 0,80287 95,0

7 Radwańska Jadwiga 1975 TKKF Azory Kraków 74,120194 54,03 0,92650 80,0

8 Pawłowska Aleksandra 2007 KS Team Wrocław 72,438150 56,09 0,89985 80,5

9 Bandurska Julia 2005 KSSSiKW Wiking Starachowice 71,883374 56,20 0,89854 80,0

10 Kamińska Weronika 2007 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 69,488235 74,86 0,77209 90,0

11 Szostak Aleksandra 1981 UKS Pover Kuźnik Chorzów 69,391160 56,47 0,89537 77,5

12 Janaszek Martyna 2005 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 68,324093 55,19 0,91099 75,0

13 Mazur Dominika 2002 KS Team Wrocław 67,458293 53,75 0,93046 72,5

14 Walczykiewicz Daria 1982 KB Zagłębie Konin 65,145259 65,98 0,81432 80,0

15 Boba Wiktoria 2001 KS Team Wrocław 65,020968 51,64 0,96327 67,5

16 Pietrykowska Justyna 2005 UKS Eugen Knurów 63,314145 84,55 0,74487 85,0

17 Skowrońska Monika 2002 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 62,769441 62,67 0,83693 75,0

18 Wasilewska Natalia 2003 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 60,450091 51,41 0,96720 62,5

19 Karus-Wysocka Katarzyna 1985 TKKF Azory Kraków 56,210758 82,51 0,74948 75,0

20 Duklas Milena 2004 MKS Wicher Kobyłka 48,936820 65,77 0,81561 60,0

21 Sągała Zuzanna 2008 MKS Tur Ryki 45,292616 64,55 0,82350 55,0

22 Momocka Zuzanna 2001 UKS Eugen Knurów 45,161871 55,81 0,90324 50,0

23 Stefanowicz Sandra 2011 VIP Team Grajewo 44,561815 56,83 0,89124 50,0

24 Chodera Martyna 2011 KS Tęcza-Społem Kielce 39,566212 44,55 1,13046 35,0

25 Leszczyńska Milena 2010 UKS Eugen Knurów 34,012578 61,00 0,85031 40,0

26 Ucińska Anna 1980 SSS Masters Power Warka 32,368114 49,85 0,99594 32,5

Sędzia głowny zawodów: Włodzimierz Laskowski

Sekretarz: Arkadiusz Znojek

Data wykonania: 2025-03-01

Wersja: 1.00

Puchar Polski w Wyciskaniu Leżąc Klasycznym

Warszawa, 01 marca 2025 r.
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Wszyscy zawodnicy

1 Przybyłowicz Paweł 1990 KS Team Wrocław 99,484009 102,80 0,45220 220,0

2 Balcerek Piotr 1979 KS Team Wrocław 98,753034 104,44 0,44888 220,0

3 Miksa Artur 1983 KS Team Wrocław 94,638318 91,14 0,47918 197,5

4 Gogoliński Artur 1995 KS Team Wrocław 94,174897 110,18 0,43802 215,0

5 Wojciechowski Kamil 1986 KS Team Wrocław 92,210590 79,89 0,51228 180,0

6 Dobras Tomasz 1999 KS Team Wrocław 90,401386 97,54 0,46360 195,0

7 Bociański Jakub 1991 Stow. Sportowe Puławy 90,050683 88,31 0,48676 185,0

8 Jakimiuk Piotr 1987 KS Team Wrocław 89,623559 82,16 0,50492 177,5

9 Wasilewski Daniel 2002 KS Team Wrocław 89,305982 82,73 0,50313 177,5

10 Wirek Bartłomiej 1983 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 88,997445 76,64 0,52351 170,0

11 Balawejder Adam 1981 TKKF Azory Kraków 88,742368 77,06 0,52201 170,0

12 Marciniak Mariusz 1980 KS Team Wrocław 88,219175 102,70 0,45241 195,0

13 Kuc Michał 2002 KS Team Wrocław 87,605129 104,25 0,44926 195,0

14 Grzesik Mateusz 1989 KS Team Wrocław 87,562312 119,93 0,42199 207,5

15 Jasica Sławomir 1977 TKKF Azory Kraków 87,153736 91,77 0,47755 182,5

16 Wierzgacz Sebastian 1999 KS Studio Mocy Kolbuszowa 85,919250 86,81 0,49097 175,0

17 Bednarski Dawid 2002 KS Tęcza-Społem Kielce 85,679370 73,43 0,53550 160,0

18 Kołodziejczyk Michał 2004 TKKF Azory Kraków 85,660752 73,46 0,53538 160,0

19 Wszoła Dariusz 1978 TKKF Śródmieście Legnica 84,516796 58,95 0,60369 140,0

20 Malanowicz Kamil 2005 KS Tęcza-Społem Kielce 83,769634 116,45 0,42740 196,0

21 Danieluk Michał 2002 KSSSiKW Wiking Starachowice 83,318862 89,69 0,48301 172,5

22 Różański Damian 2003 TKKF Azory Kraków 83,098117 90,17 0,48173 172,5

23 Sarnowski Kacper 2003 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 80,597116 101,90 0,45407 177,5

24 Wiejas Robert 1977 KS Tęcza-Społem Kielce 80,334673 135,20 0,40167 200,0

25 Kowalik Mikołaj 1971 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 79,764461 104,19 0,44938 177,5

26 Woźniak Waldemar 1961 KU AZS Politechnika Warszawska 79,683521 95,34 0,46873 170,0

27 Koloch Maciej 1999 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 78,945641 73,50 0,53522 147,5

28 Mońka Jakub 2002 KS Team Wrocław 78,774779 86,33 0,49234 160,0

29 Żbel Alan 2008 KS Team Wrocław 78,623251 81,43 0,50725 155,0

30 Podmagórski Paweł 1986 UKS Eugen Knurów 78,577634 92,29 0,47623 165,0

31 Kryczka Tomasz 2004 MKS Tur Ryki 77,933087 85,48 0,49481 157,5

32 Zając Mikołaj 2005 KS Team Wrocław 77,635490 103,85 0,45006 172,5

33 Żelazko Bartosz 1973 TKKF Śródmieście Legnica 77,559903 76,00 0,52583 147,5

34 Włoch Paweł 2006 TKKF Azory Kraków 77,209573 79,16 0,51473 150,0

35 Kobus Janusz 1970 KB Zagłębie Konin 77,024311 87,49 0,48904 157,5

36 Merchelski Maciej 1995 KS Anmar Warszawa 76,584013 97,30 0,46415 165,0

37 Łysoń Michał 1991 KS Team Wrocław 75,473910 65,49 0,56961 132,5

38 Kawecki Mikołaj 2008 LKS Grom Przasnysz 75,054938 98,30 0,46188 162,5

39 Bocionek Tomasz 1976 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 74,862713 124,11 0,41590 180,0

40 Kocot Damian 1985 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 74,758535 89,95 0,48231 155,0
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41 Lis Krzysztof 1974 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 74,091758 97,77 0,46307 160,0

42 Spyra Przemysław 2006 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 74,072908 85,82 0,49382 150,0

43 Szymura Sławomir 1998 KS Tęcza-Społem Kielce 73,661679 63,82 0,57774 127,5

44 Pryshliak Maksym 2004 VIP Team Grajewo 73,598325 68,59 0,55546 132,5

45 Łach Maciej 2005 MKS Wicher Kobyłka 72,667882 98,52 0,46138 157,5

46 Łuczak Artur 1989 KB Zagłębie Konin 70,434071 79,90 0,51225 137,5

47 Trzos Karol 2006 Strong Barbell Kraków 68,899744 83,39 0,50109 137,5

48 Zybura Dawid 2005 KS Impuls Ostrowiec ŚwiętokrzyskI 68,116699 117,50 0,42573 160,0

49 Wierzchowski Gabriel 1981 SSS Masters Power Warka 67,767345 80,14 0,51145 132,5

50 Szlaga Adam 2005 KU AZS Politechnika Warszawska 67,419683 90,23 0,48157 140,0

51 Kluczewski Jakub 2007 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 67,246229 90,70 0,48033 140,0

52 Michałowicz Iwo 2007 VIP Team Grajewo 67,007036 81,91 0,50571 132,5

53 Patyna Mateusz 2006 KS Tęcza-Społem Kielce 66,770986 76,59 0,52369 127,5

54 Mański Robert 1996 KS Team Wrocław 66,728882 132,90 0,40442 165,0

55 Białas Kacper 2003 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 66,399778 58,96 0,60363 110,0

56 Pietrykowski Dawid 2004 UKS Eugen Knurów 66,339380 129,83 0,40824 162,5

57 Cieślik Marcin 1979 KB Zagłębie Konin 64,865031 72,15 0,54054 120,0

58 Siemieniewski Oliwier 2007 KS Family Team Wyszków 64,417607 78,98 0,51534 125,0

59 Wieczorek Krzysztof 1960 SSS Masters Power Warka 63,857897 108,87 0,44040 145,0

60 Baranowski Tobiasz 2009 KS Family Team Wyszków 62,930565 82,63 0,50344 125,0

61 Kapusta Maciej 2004 MKS Tur Ryki 62,841559 65,14 0,57129 110,0

62 Kuchnio Krzysztof 1956 MKS Tur Ryki 62,214979 84,50 0,49772 125,0

63 Chyliński Patryk 2007 LKS Grom Przasnysz 62,128314 63,78 0,57794 107,5

64 Malec Mirosław 1967 SSS Masters Power Warka 62,063339 116,06 0,42802 145,0

65 Urban Maciej 2000 KS Impuls Ostrowiec ŚwiętokrzyskI 61,420348 90,17 0,48173 127,5

66 Januchta Jakub 2004 KS Tęcza-Społem Kielce 61,043944 80,98 0,50870 120,0

67 Jankowski Jan 2007 MKS Tur Ryki 60,919792 81,30 0,50766 120,0

68 Kmiecik Tobiasz 2009 KB Zagłębie Konin 60,379112 86,14 0,49289 122,5

69 Stefańczyk Rafał 1979 SSS Masters Power Warka 60,237040 124,45 0,41543 145,0

70 Płatek Wiktor 2007 KS Impuls Ostrowiec ŚwiętokrzyskI 59,258144 93,15 0,47407 125,0

71 Kalbarczyk Jakub 2007 MKS Tur Ryki 56,444842 86,86 0,49082 115,0

72 Głowacz Łukasz 1976 UKS Pover Kuźnik Chorzów 56,059653 96,00 0,46716 120,0

73 Rajtar Adam 1963 TKKF Azory Kraków 54,906555 80,35 0,51076 107,5

74 Jasiówka Marek 1974 Strong Barbell Kraków 53,794349 95,74 0,46778 115,0

75 Barański Adrian 2007 MKS Tur Ryki 52,710277 62,26 0,58567 90,0

76 Paszkiel Sebastian 2009 KS Impuls Ostrowiec ŚwiętokrzyskI 52,133663 57,30 0,61334 85,0

77 Stradomski Michał 2009 LKS Grom Przasnysz 48,988665 82,95 0,50245 97,5

78 Kubica Marcel 2010 UKS Eugen Knurów 42,902466 103,09 0,45160 95,0

79 Kokociński Włodzimierz 1962 KB Zagłębie Konin 39,911532 84,11 0,49889 80,0

80 Król Antonii 2010 UKS Eugen Knurów 38,690385 56,36 0,61905 62,5

81 Jaworski Wojciech 2009 KS Team Wrocław 35,656712 60,64 0,59428 60,0

Sędzia głowny zawodów: Włodzimierz Laskowski

Sekretarz: Arkadiusz Znojek

Data wykonania: 2025-03-01

Wersja: 1.00



1 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 363,64209

2 KS Team Wrocław 282,00992

3 UKS Eugen Knurów 222,86324

4 TKKF Azory Kraków 207,72087

NK KS Kobra Kościan 76,27288

NK KSSSiKW Wiking Starachowice 71,88337

NK UKS Pover Kuźnik Chorzów 69,39116

NK KB Zagłębie Konin 65,14526

NK MKS Wicher Kobyłka 48,93682

NK MKS Tur Ryki 45,29262

NK KS Tęcza-Społem Kielce 39,56621

NK - nie sklasyfikowany

Sędzia głowny zawodów: Włodzimierz Laskowski

Sekretarz: Arkadiusz Znojek

Data wykonania: 2025-03-01

Wersja: 1.00
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1 KS Team Wrocław 479,26085

2 TKKF Azory Kraków 421,86455

3 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 403,16738

4 KS Tęcza-Społem Kielce 390,21634

5 MKS Tur Ryki 320,35426

6 KB Zagłębie Konin 312,61406

7 SSS Masters Power Warka 253,92562

8 TKKF Śródmieście Legnica 249,63901

9 KS Impuls Ostrowiec ŚwiętokrzyskI 240,92885

10 UKS Eugen Knurów 226,50987

11 LKS Grom Przasnysz 186,17192

12 KU AZS Politechnika Warszawska2 147,10320

13 VIP Team Grajewo 140,60536

14 KS Family Team Wyszków 127,34817

15 Strong Barbell Kraków 122,69409

NK Stow. Sportowe Puławy 90,05068

NK KS Studio Mocy Kolbuszowa 85,91925

NK KSSSiKW Wiking Starachowice 83,31886

NK KS Anmar Warszawa 76,58401

NK MKS Wicher Kobyłka 72,66788

NK UKS Pover Kuźnik Chorzów 56,05965

NK - nie sklasyfikowany

Sędzia głowny zawodów: Włodzimierz Laskowski

Sekretarz: Arkadiusz Znojek

Data wykonania: 2025-03-01

Wersja: 1.00

Puchar Polski w Trójboju Siłowym Klasycznym

Puchar Polski w Wyciskaniu Leżąc Klasycznym

Warszawa, 01 marca 2025 r.
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